1

[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКАЯ   РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	26 августа 2011 года
	№ 9/56

г. Нижние Серги

Об освобождении от обязанностей председателя и члена Нижнесергинской районной молодежной избирательной комиссии

Заслушав информацию и рассмотрев заявление Белкиной Ю.А. об освобождении от обязанностей председателя и члена Нижнесергинской районной молодежной избирательной комиссии с правом решающего голоса и в соответствии с пунктом 4 раздела 5 Положения о молодежных избирательных комиссиях в Свердловской области, утвержденного постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 7 октября 2010 года № 30/151 Нижнесергинская районная территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:

1. Освободить Белкину Юлию Александровну от обязанностей председателя и члена Нижнесергинской районной молодежной избирательной комиссии с правом решающего голоса.
2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, Молодежной избирательной комиссии Свердловской области, Нижнесергинской районной молодежной избирательной комиссии, главе Нижнесергинского муниципального района, главам городских и сельского поселений, опубликовать в газете «Новое время», сети Интернет.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Пономарева С.В.

	Председатель комиссии

	С.В. Пономарев

	Секретарь комиссии

	Т.В. Колосова